Mierniki z wejściem prądowym/napięciowym
Zasilanie
Pobór mocy
19 ÷ 50V DC; 16 ÷ 35V AC lub 85 ÷ 260V AC/DC lub 12V AC/DC, wszystkie separowane
dla zasilania 12V AC/DC, 85 ÷ 260V AC/DC i 16 ÷ 35V AC: max. 4,5 VA; dla zasilania 19 ÷ 50V DC: max. 4,5 W
Wyświetlacz standard: LED, dwukolorowy (czerwono-zielony), 4 x 13 mm (IP 40); opcja: LED, czerwony, 5 x 9 mm (IP 65)
Wejście prądowe: 0-20 mA lub 4-20 mA, wybierane programowo, rezystancja wejściowa < 65 Ω (typowo 55 Ω), zabezpieczone
przed przeciążeniem, prąd wejściowy jest ograniczony do 40 mA

wersja z 2 x REL wersja z 2 x OC
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Wymiary otworu montażowego
66,5 mm
3
2
,5
 m
m
Widok z boku
72 mm
3
6
 m
m
ilość wyjść:
1
0
2
rodzaj wejścia:
C : 0-60/75/100/150 mV
8 : 0-20 mA, 4-20 mA, 0/1-5V, 0/2-10V
SRP-73-1XXX-1-X-XX1
102 mm5
L N
1 2
9876 10
n.c.n.c.
0/4-20mA
+ GND
3 4
19181716 2013 14
R2
+
GND
DATA -
DATA +
RS-485
Uo
24VDC
/100mA
-
R1
+ GND
0/1-5V, 0/2-10V
 85-260V
AC/DC
4,5W
+GND
0-60/75/100/150mV
L N
1 2
9876 10
n.c.n.c.
0/4-20mA
+ GND
3 4
19181716 2013 14
OC2
+
GND
DATA -
DATA +
RS-485
Uo